
Zarządzenie Nr 44 / 2003 
Burmistrza Gostynia
z dnia 26 marca  2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Uchwały zmieniające:
1. Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku.
2. Uchwała Nr VI / 54 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1 pkt. 1, pkt 2 ppkt. a , 
pkt 9, art. 128 ust 1. pkt. 1, ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami / 

Burmistrz Gostynia uchwala co następuje:

§ 1

1.  W § 1 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 38.013.701,- zastępuje się kwotą 38.077.104,-

2.  W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
     administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw
     w kwocie 1.936.560,- zastępuje się kwotą 1.968.198,-

  § 2

1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 40.911.904,- zastępuje się kwotą 40.975.307,-

2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.305.311,-
     zastępuje się kwotą 32.368.714,-

3.  W § 2 ust. 3 pkt 1)  Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu 
wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1.936.560,- zastępuje się
kwotą 1.968.198,-



§  3

1.  W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.    W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.    W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza nr 44 / 2003
z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
dochodów

Zmniejsze-nia
dochodów

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 31.765,- 2.588.422,-

85395 Pozostała działalność 31.765,- 31.765,-

203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin / związków gmin /

31.765,- 31.765,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 31.638,- 1.667.815,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31.638,- 43.666,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

31.638,- 43.666,-

OGÓŁEM dochody 63.403,- 38.077.104,-



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr 44 / 2003
z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 31.765,- 5.478.335,-

85395 Pozostała działalność 31.765,- 31.765,-

3110 Świadczenia społeczne 31.765,- 31.765,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 31.638,- 7.094.566,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31.638,- 546.566,-

4260 Zakup energii 31.638,- 256.866,-

OGÓŁEM  wydatki 63.403,- 40.975.307,-



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza nr 44  / 2003
z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych gminie.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 31.638,- 43.666,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31.638,- 43.666,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

31.638,- 43.666,-

OGÓŁEM dochody 31.638,- 1.968.198,-



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza nr 44 / 2003
z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie / związkom gmin / ustawami.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
wydatków

Zmniejsze-
nia

wydatków

Plan po
zmianach

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 31.638,- 43.666,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31.638,- 43.666,-
4260 Zakup energii 31.638,- 43.666,-

OGÓŁEM  wydatki 31.638,- 1.968.198,-


